
 

                                                     UCHWAŁA NR XXVI/110/2020 

         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 
              z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713, poz. 1378), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 920) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 i poz. 1649 z 2020 roku poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i 
poz. 1175) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020,  
o łącznej wartości 3 650 563,65 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 2 665 310,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  985 253,25zł. 

2. Zestawienie wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
oraz ostateczne terminy dokonywania wydatków zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Zestawienie wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 oraz ostateczne terminy dokonywania wydatków zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

           Andrzej Melon 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXVI/110/2020  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

Zestawienie wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego 2020 

Lp. Nazwa  Kwota  Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z zamieszkałych nieruchomości 
na terenie miasta Skierniewice 

2 665 310,40 28 lutego 2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXVI/110/2020  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

   

 

Zestawienie wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego 2020 

Lp. Nazwa zadania Kwota  Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału 
OZE w wytwarzaniu energii na terenie Skierniewic 

804 694,25 30 czerwca 2021r. 

2. Dokumentacja projektowa i wykonanie oświetlenia 
ulicznego na ul. Nowobielańskiej przy boisku (ok. 
300mb) 

45 670,00 30 czerwca 2021r. 

3. Dokumentacja projektowa i wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sięgaczu ul. Waryńskiego (ok. 325mb) 

60 006,00 30 czerwca 2021r. 

4 Dokumentacja projektowa i wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sięgaczu ul. Kolbe (ok. 70mb) 

20 289,00 30 czerwca 2021r. 

5 Doświetlenie przejścia dla pieszych w ul. Mickiewicza, 
Szarych – Szeregów, Kościuszki (koło USC) i ul. 
Łódzkiej 

54 594,00 30 czerwca 2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXVI/110/2020  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

  

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Wydatki 
bieżące             

Wydatki 
majątkowe 

Razem 
wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 665 310,40  985 253,25 3 650 563,65 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 665 310,40  2 665 310,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 665 310,40  2 665 310,40 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 804 694,25 804 694,25 

  6050 
Poprawa jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 
energii na terenie Skierniewic 

  156 482,85 156 482,82 

  6059  97 231,64 97 231,64 

  6057  550 979,76 550 979,76 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  180 559,00 180 559,00 

  6050 Dokumentacja projektowa i wykonanie 
oświetlenia ulicznego na ul. 
Nowobielańskiej przy boisku (ok. 300mb) 

 45 670,00 45 670,00 

  6050 Dokumentacja projektowa i wykonanie 
oświetlenia ulicznego w sięgaczu ul. 
Waryńskiego (ok. 325mb) 

 60 006,00 60 006,00 

  6050 Dokumentacja projektowa i wykonanie 
oświetlenia ulicznego w sięgaczu ul. Kolbe 
(ok. 70mb) 

 20 289,00 20 289,00 

  6050 Doświetlenie przejścia dla pieszych w ul. 
Mickiewicza, Szarych – Szeregów, 
Kościuszki (koło USC) i ul. Łódzkiej 

 54 594,00 54 594,00 

 

 

 

 

 


		2020-12-22T13:46:24+0100




